iy

COMITATO REGIONALE LIGURE

[l PROVA QUALIFICAZIONI CAMPIONATO IN VASCA CORTA
Fase Regionale - Liguria - V. 25m

i

COMITATC REGICNALE LIGURE

Risultati

v

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

RAZZETTI Alberto
SIBILLA Matteo
OTTONELLO Paolo
CUTTAIA Alessandro

DI PIETRO Filippo
LOVATI Marco
GANGANELLI Alessandro
MIGLIARDI Vittorio
GARBARINO Federico Edoar
10 SPINETTI Daniele

11 CEVASCO Francesco

12 PISTORIO Federico

13 GAIONE Francesco

14 PESCE Riccardo

15 SCIUTTO Giovanni

16 GIORDANO Lorenzo

17 MANTERO Giorgio Francesc
18 KAMBERI Enton

19 VOLPE Giuseppe

20 COSTANTINO Lorenzo

21 PANDOLFI Emanuele

22 LOI Natan

23 ZUNCHEDDU Ach

24 SALVATORI Daniele

25 CANESE Tommaso

26 ILARDI Marco

27 TEALDI Alessio

28 DE PALO Samuele

29 GUARNACCIA Thomas

OCO~NOUTAWNE

NON CLASSIFICATI

OSIMANI Davide

Pubblicata: 03/02/2019 ore 15:58

Genova, 02-03/02/19

o)
o

ANNO NAZ SOCIETA'

1999
1999
2001
2000
2001
2001
2002
2002
2002
1999
2001
1996
2002
2003
2002
2005
2003
2004
2002
2004
2005
2001
2003
2003
2005
2005
2005
2005
2005

2002

50 m Rana - Assoluti Maschi

ITA Genova Nuoto My Sport ssd
ITA Sportiva Sturla

ITA Nuotatori Genovesi ssd

ITA Idea Sport ssd

ITA Genova Nuoto My Sport ssd
ITA Genova Nuoto My Sport ssd

ITA Genova Nuoto My Sport ssd
ITA Amatori Nuoto Savona

ITA Genova Nuoto My Sport ssd
ITA Aragno Rivarolesi

ITA Rapallo Nuoto ssd

ITA Nuoto Club Liguria

ITA Genova Nuoto My Sport ssd
ITA Genova Nuoto My Sport ssd
ITA Doria Nuoto 2000 Loano
ITA Nuoto Club Liguria

ITA Aragno Rivarolesi

ITA Rapallo Nuoto ssd

ITA Genova Nuoto My Sport ssd
ITA Andrea Doria

ITA Nuoto Club Liguria

ITA Doria Nuoto 2000 Loano
ITA Amatori Nuoto Savona
ITA Aragno Rivarolesi

ITA on Sport Sestri Levante
ITA Aragno Rivarolesi

ITA Nuoto Club Liguria

ITA Aquarium Vallescrivia ssd
ITA Rari Nantes Spezia

ITA Chiavari Nuoto

Stampata il 03/02/2019 alle 15:59

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

ARRIVO Record

27.89
29.28
30.51
30.65
30.67
30.85
30.87
30.93
31.21
31.64
31.93
32.18
32.66
3281
33.08
33.42
33.46
33.70
33.77
33.87
34.47
34.68
35.02
35.07
35.34
36.69
37.23
42.46
43.82

NP

Page 1

o)
o]



