





III PROVA QUALIFICAZIONI CAMPIONATO IN VASCA CORTA Fase Regionale - Liguria - V. 25m

Risultati

POS	COGNOME E NOME	ANN	O NAZ	SOCIETA'	ARRIVO Reco
			50 r	n Rana - Assoluti Maschi	
1	RAZZETTI Alberto	1999	ITA	Genova Nuoto My Sport ssd	27.89
2	SIBILLA Matteo	1999	ITA	Sportiva Sturla	29.28
3	OTTONELLO Paolo	2001	ITA	Nuotatori Genovesi ssd	30.51
4	CUTTAIA Alessandro	2000	ITA	Idea Sport ssd	30.65
5	DI PIETRO Filippo	2001	ITA	Genova Nuoto My Sport ssd	30.67
6	LOVATI Marco	2001	ITA	Genova Nuoto My Sport ssd	30.85
7	GANGANELLI Alessandro	2002	ITA	Genova Nuoto My Sport ssd	30.87
8	MIGLIARDI Vittorio	2002	ITA	Amatori Nuoto Savona	30.93
9	GARBARINO Federico Edoar	2002	ITA	Genova Nuoto My Sport ssd	31.21
10	SPINETTI Daniele	1999	ITA	Aragno Rivarolesi	31.64
11	CEVASCO Francesco	2001	ITA	Rapallo Nuoto ssd	31.93
12	PISTORIO Federico	1996	ITA	Nuoto Club Liguria	32.18
13	GAIONE Francesco	2002	ITA	Genova Nuoto My Sport ssd	32.66
14	PESCE Riccardo	2003	ITA	Genova Nuoto My Sport ssd	32.81
15	SCIUTTO Giovanni	2002	ITA	Doria Nuoto 2000 Loano	33.08
16	GIORDANO Lorenzo	2005	ITA	Nuoto Club Liguria	33.42
17	MANTERO Giorgio Francesc	2003	ITA	Aragno Rivarolesi	33.46
18	KAMBERI Enton	2004	ITA	Rapallo Nuoto ssd	33.70
19	VOLPE Giuseppe	2002	ITA	Genova Nuoto My Sport ssd	33.77
20	COSTANTINO Lorenzo	2004	ITA	Andrea Doria	33.87
21	PANDOLFI Emanuele	2005	ITA	Nuoto Club Liguria	34.47
22	LOI Natan	2001	ITA	Doria Nuoto 2000 Loano	34.68
23	ZUNCHEDDU Ach	2003	ITA	Amatori Nuoto Savona	35.02
24	SALVATORI Daniele	2003	ITA	Aragno Rivarolesi	35.07
25	CANESE Tommaso	2005	ITA	on Sport Sestri Levante	35.34
26	ILARDI Marco	2005	ITA	Aragno Rivarolesi	36.69
27	TEALDI Alessio	2005	ITA	Nuoto Club Liguria	37.23
28	DE PALO Samuele	2005	ITA	Aquarium Vallescrivia ssd	42.46
29	GUARNACCIA Thomas	2005	ITA	Rari Nantes Spezia	43.82
1	NON CLASSIFICATI				
	OSIMANI Davide	2002	ITA	Chiavari Nuoto	NP

Pubblicata: 03/02/2019 ore 15:58

Genova, 02-03/02/19





Page 1